
Prefeitura de Assis 
Paço Municipal "Prof.ª Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.276, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2.006. 

Nomeia Diretoria Executiva do 
Conselho Municipal de Saúde. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, em especial ao Artigo 1 O, da Lei nº. 3.4 73, de 26 de dezembro de 1.995, 

D E CRE T A: 

Art. 1º - Fica nomeada a Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Saúde de 
Assis, conforme segue: 

Presidente: Sônia Rodrigues Spera 
Vice-Presidente: Adernar Aparecido Vilela 
Secretário: Vicente Dias 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 06 de dezembro de 2.006. 

SAU Lct-liJEalõfetR� �bt:VJ!f.JÕ� 
Secretário Municipal o e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Ad inistraç o, em 06 de dezembro de 2.006. 


